
 

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.18.2016  

 

   Uchwała Nr XXXVI/265/16  

    Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

    z dnia 16.11.2016 r. 

 

 

w sprawie wydania opinii dotyczącej projektu budowlanego pn. „Przebudowa 

drogi w zakresie budowy chodnika, wyznaczenia przejścia dla pieszych oraz 

przebudowy oświetlenia przy ul. Isep na działce nr 353, obr. 55 Nowa Huta”. 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, 

co następuje: 
 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie projekt budowlany pn. „Przebudowa drogi w zakresie 

budowy chodnika, wyznaczenia przejścia dla pieszych oraz przebudowy oświetlenia przy 

ul. Isep na działce nr 353, obr. 55 Nowa Huta”. 

 

§ 2. 

 Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

           Marek Ziemiański 

 

Uzasadnienie 

Budowa chodnika wraz z przejściem przez ul. Isep znacznie poprawi bezpieczeństwo 

mieszkańców ulic: Wiklinowej i Cuplowej, które krzyżują się z ul. Isep. Dzisiaj przejście 

przez tę ulicę do przystanku autobusowego wiąże się z dużym ryzykiem ze względu na 

duży ruch samochodów przede wszystkim transportu ciężkiego.  

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

           Marek Ziemiański 


